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AutoCompleteTextView

AutoCompleteTextView FEH £HL EditText @ &R SCF i A FF8E 5 i@
AutoCompleteTextView & {£ {5 F i A S {8 7 FF il & HUR R R SCF » S
FH & E AL #E TR AP S 2 — TS AL 0 & im A RIELET -

AutoCompleteTextView FYFE/RFIFREL Spinner A IHF F AT 5 A AH[E -
T B T T B YR GRS -

62 Fp AutoCompIeteTextViewDemo>
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AutoCompleteTextViewDemo
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1 &/ layout #£Z %37 AutoCompleteTextView ° completionThreshold
BHREMALMEFT A ERNERIXT » IRKRREHITEHR A 2
BT °

AutoCompleteTextViewDemo > res > layout > main_activity.xml

<AutoCompleteTextView
android:layout_width="wrap_content"
android:layout_height="wrap_content"
android:id="@+id/actvCountry"
android:hint="@string/text_actvCountry"
android:completionThreshold="1"
android:layout_alignParentTop="true"
android:layout_centerHorizontal="true"

android:layout_marginTop="84dp" />

2w findViewByld()3k % layout 422 9 AutoCompleteTextView © &2
37 ArrayAdapter I A F BRI FF IR R I KX LB XF S
AutoCompleteTextView H E H It ArrayAdapter ° £ &
AutoCompleteTextView 5EffF OnltemClickListener Bs§228 » &6 HE =
EBIRRIIR LM FRFE A onltemClick() °

AutoCompleteTextViewDemo > java > MainActivity.java

public class MainActivity extends ActionBarActivity {
@override
protected void onCreate(Bundle savedInstanceState) {
super.onCreate (savedInstanceState) ;

setContentView(R.layout.main_activity) ;

final String[] countries = {
"ITALY", "JAPAN", "KOREA", "TAIWAN", "UK", "US"
};
AutoCompleteTextView actvCountry =
(AutoCompleteTextView) findvViewById(R.id.actvCountry);




Chapter 5 Ul #EF5E%E

R.layout.list_item ZHE{THIAY layout fEZ » E{EEHENARIE
ArrayAdapter<String> arrayAdapter =
new ArrayAdapter<>(this, R.layout.list_item, countries);
actvCountry.setAdapter (arrayAdapter) ;
AutoCompleteTextView s:ffff OnItemClickListener BSJESE . (i FESRIBHRYIFE FHSCE
FEa 0l onTtemClick () » FEEFIEAL getItemAtPosition () BUE{E FE R SCEAIT P Toast
ETHRES
actvCountry.setOnItemClickListener (new AdapterView.OnItemClickListener() {
@Override
public void onItemClick(
AdapterView<?> parent, View view, int position, long id) {
String item = parent.getItemAtPosition(position).toString();
Toast .makeText (
MainActivity.this,
item,
Toast . LENGTH_SHORT)

.show () ;

ListView

ListView JTHE AdapterView » DIFIRAS RN 2R AR » IRARBE -
EREALSEEEAREE - WTHIFREEAKRERRNEER - ListView 19
B ERNEE—EEE  MELEIBANSZH Adapter )RS A layout FE5
BAERKIR( List fE5] ) EREUHE R BT layout FE R EE UL T £
HA)EESE © Adapter BEE I ListView £IBYIAR (BEEEEARN) @ &
=P AdapterView JTTHHIFE o & ListView ER AR B EM » FAEEATLIT
04 BaseAdapter.notifyDataSetChanged()RRIHTE=H
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& GIERAA -
o THHEA 2 Ul T : TextView Hne EFfEE Y FH ListView SN
E& &R
e ListView 58S - TFE S IMILA layout fE ZAKEC & [H Fr B S+
W2 - EL BT AT EE AR layout B2 AH 1 (il ImageView KB R g SR

2 {[E TextView 7B 23 & 8 1D g B4 -
o BLERIFZTIL® DL Toast BH/N B EXF »

BT TR
1 myrEmEm layout 52 » WAITEH AL ListView o

ListViewDemo > res > layout > main_activity.xml

<LinearLayout xmlns:android="http://schemas.android.com/apk/res/android"

xmlns:tools="http://schemas.android.com/tools"
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android:layout_width="match_parent"
android:layout_height="match_parent"
android:orientation="vertical"
android:paddinglLeft="@dimen/activity_horizontal_margin"
android:paddingRight="@dimen/activity_horizontal margin"
android:paddingTop="@dimen/activity vertical margin"
android:paddingBottom="@dimen/activity_vertical_margin"

tools:context=".MainActivity">

<TextView
android:id="@+id/tvTitle"
android:layout_width="wrap_content"
android:layout_height="wrap_content"
android:layout_gravity="center_ horizontal"
android:textSize="20sp"

android:text="@string/tvTitle" />

<ListView
android:id="@+id/lvMember"
android:layout_width="match_parent"
android:layout_height="wrap_content" />

</LinearLayout>

2 g7 ListView BIRIEFIATEN layout BZE - (KRS — 2 R IE S M AR E AL
BE— > FTAREE—@ layout FZREIAEEER » [TUHIF - &
AHY layout fEZ — listview_item.xml 2R JT{F 4 LinearLayout > FTLAE
E# ARZ LinearLayout ; T 3 {@F 7t © 1 {8 ImageView FAZREARZ
S8BE ;28 TextView DRI 2RFE ID HEEUH -

ListViewDemo > res > layout > listview_item.xml

<LinearLayout xmlns:android="http://schemas.android.com/apk/res/android"
android:layout_width="match_parent"
android:layout_height="match_parent"

android:orientation="horizontal">

<ImageView
android:id="@+id/ivImage"
android:layout_width="48dp"
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android:layout_height="48dp"

android:layout_marginLeft="10dp"

android:padding="6dp" />

<TextView
android:id="@+id/tvIid"

android:layout_width="wrap_content"

android:layout_height="wrap_content"

android:layout_gravity="center vertical"

android:padding="6dp" />

<TextView

android:id="@+id/tvName"

android:layout_width="wrap_content"

android:layout_height="wrap_content"

android:layout_gravity="center_vertical"

android:padding="6dp" />

</LinearLayout>

3 @ BaseAdapter 7385l (51420 MemberAdapter) - W&XE T~ 4 @75

%

C DURMHRIASI AR -

public int getCount() : fZHEEIEY|HEEL -

public Object getltem(int position) : KL 5[\ E (position) FZ{Ht
ZEEYIHERNYIM - EHIEHE Member VI (FEWIMHE) -

public long getltemId(int position) : {KIEZR5 (i B 1E (5% 5 TE Y] ¥} fE
HJ ID » 55 # 2 Member ID (& 2X5%) -

public view getView(int position, View convertView, parent) : <15

R AL E TR MR IEY B ERY View fa I EHEE -

ListViewDemo > java > MainActivity.java

-/ EEEMRE

private class MemberAdapter extends BaseAdapter {

private LayoutInflater layoutInflater;

private List<Member> memberList;




public MemberAdapter (Context context) {

M5 LayoutInflater YJ{ELIE L RENEH A layout ARSI

layoutInflater = LayoutInflater.from(context);
memberList jg it ListView HERIZE - ] Member A EFRE G EEFAIEE ID W~ 154

fefitae

ﬁ@aﬁp051tlon {_LETE{ § S AE

memberList = new ArrayList<>();

memberList.add(new Member (23,
memberList.add (new Member (75,
memberList.add (new Member (65,
memberList.add (new Member (12,
memberList.add (new Member (92,
memberList.add (new Member (103,
memberList.add (new Member (45,
memberList.add (new Member (78,
memberList.add (new Member (234,
memberList.add (new Member (35,
memberList.add (new Member (57,
memberList.add (new Member (61,

7

R.drawable.p01,
R.drawable.p02,
R.drawable.p03,
R.drawable.p04,
R.drawable.p05,
R.drawable.p06,
R.drawable.p07,
R.drawable.p08,
R.drawable.p09,
R.drawable.pl0,
R.drawable.pll,
R.drawable.pl2,
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"John")) ;
"Jack")) ;
"Mark"));
"Ben")) ;
"James") ) ;
"David")) ;
"Ken")) ;
"Ron")) ;
"Jerry"));
"Maggie")) ;
"Sue")) ;

"Cathy")) ;

IEYHEE » R E R HE BRI E ML N getView () HYREL
@Override
public int getCount() {

return memberList.size();

@Override

public Object getItem(int position) {

{15 position (T EHEMHEL

return memberList.get (position);

@Override

public long getItemId(int position) {

return memberList.get (position).getId();

getView () f2fcfE position (L EFEtELE

—Bdha

EEHE

LR AR ZIRF  converView B nul
HE#L A LinearLayout j{f View o

TEYI S FERT View o
100 inflate (

FIEEYIT: - FERLEEEE S Member P{4:

EIRYIHER ID - fEEIEE 8 ID

)& A R.layout.listview_item
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HHREHN - HHZETLES Listview EH - EEHER NEE—5) FAE VG g HER
Herg HHEEESIR View & HEHEELS convertView » FiDIAE Fy null » AJDIEEHNIHEL view -
HERHE R e AGEESIRERTA]
@Override
public View getView(int position, View convertView, ViewGroup parent) {
if (convertView == null) {

convertView = layoutInflater.inflate(R.layout.listview item, parent,
false);

#elE position {5 memberList N member YJ{E
Member member = memberList.get (position);
HF| convertview FIrif imageview » WiEEAEERNIIE
ImageView ivImage = (ImageView) convertView
.findviewById(R.id.ivImage) ;
ivImage.setImageResource (member .getImage()) ;
HF| convertView FITf textView » WEH/RE 5 ID Hiffk44
TextView tvId = (TextView) convertView
.findviewById(R.id.tvId);
tvId.setText (String.valueOf (member.getId())) ;

TextView tvName = (TextView) convertView
.findviewById(R.id.tvName) ;
tvName . setText (member.getName() ) ;
TEH & » Ol convertView EHEHE[D{# LinearLayout (2% listview_item.xml)

~HE

return convertView;

4 ListView M [ setAdapter() &= F8 BaseAdapter # # - = i}
OnltemClickListener 25 52 28 * EE A B R B EH 3 K g I Y
onltemClick() °

ListViewDemo > java > MainActivity.java

public class MainActivity extends ActionBarActivity {
@Override
public void onCreate (Bundle savedInstanceState) {
super .onCreate (savedInstanceState) ;

setContentView(R.layout.main_activity) ;
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ListView Il setAdapter () i E A {FH) MemberAdapter
ListView lvMember = (ListView) findvViewById(R.id.lvMember);
lvMember.setAdapter (new MemberAdapter (this));
ListView ::fff OnItemClicklistener B 2R , 2o B W EESSR TG HE &I onTtemClick () ©
parent — #BLEEH) ListView
view— i BEERAEIEYIFrER AN layout N fEH R listview_item.xml ARy LinearLayout
pIFa5
position—#BIEAIERS (I E
id—E{F BaseAdapter.getItemId () f[El{E#HK] ID
lvMember.setOnItemClickListener (new AdapterView.OnItemClickListener() {
@Override
public void onItemClick(AdapterView<?> parent, View view,
int position, long id) {
I getTtemAtPosition () HHI{S BaseAdapter .getItem () FREIERYYIM:  fE RS S0
Z&DL Toast 2B E MBI
Member member = (Member) parent.getItemAtPosition(position);
String text = "ID = " + member.getId() +
", name = " + member.getName () ;

Toast .makeText (MainActivity.this, text, Toast.LENGTH_SHORT) .show() ;

-/ R EAMRE
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GridView

GridView DI#&F (grid) FNE2IREHR » B2 ListView UFIFHFNE2R B AR
[ - 1BERILZ SN - fam{EH BaseAdapter B AEIBARS L @ NEFBIEIRE
WEHEEASADUEARFEEN S XN AGRETEER  FIUEEESE 5-3
ListView 5788 - NEE i |

C & #6I GridViewD
.P% 3 ri ew emO)

GridViewDemo

Membership Information

(g ~

23 John 75 .Jack
65 Mark 12 Ben
5-4
sEHIERAA
o TFHMEHA 2@ UL T : TextView B g EfZE X FH GridView B4
{Eg & &k

e GridView & —{#EIEIS - FEE S INEK A layout 18 A il B [& Fr B+ 5%
W25 - LL B ek AR layout £ 2 AN H 1 {#l ImageView HZKERE EIR A
2 {fl TextView 73 2R G & 1D EHEGg EHX4 -

o BRMEZEIEAXIRE DL Toast BURH ERE - -
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Se A BRI ListView fHF] - ASFFEL o ME— N [RIEY T 2R BR IEAR T - LB
B LA Toast B/ [E Fr - 1. ZHI{E LA Toast BH/R S ¥ - ST -

GridViewDemo > java > MainActivity.java

public class MainActivity extends ActionBarActivity {
@override
public void onCreate(Bundle savedInstanceState) {
super.onCreate (savedInstanceState) ;
setContentView (R.layout.main_activity) ;
Gridview gvMember = (GridView) findViewById(R.id.gvMember) ;
gvMember . setAdapter (new MemberAdapter (this)) ;
gvMember . setOnItemClickListener (new AdapterView.OnItemClickListener () {
@Override
public void onItemClick (AdapterView<?> parent, View view,
int position, long id) {
Member member = (Member) parent.getItemAtPosition(position);
AT ImageView Wik F& EHEF ; BT Toast ML setView () EFFES ImageView HIAEER
i
ImageView imageView = new ImageView(MainActivity.this);
imageView.setImageResource (member.getImage());
Toast toast = new Toast (MainActivity.this);
toast.setView(imageView) ;
toast.setDuration (Toast .LENGTH_SHORT) ;

toast.show() ;




Android App B 3§24 &

CardView B RecyclerView

Android 5.0 %7 2 {lE#T UL T
CardView Ei RecyclerView ° T & &R
support PR EERY Y & Fr AR DA AAHES Gingerbread
Haa)EhEn » ERNY Android #EEH thn] DL 2
JE 2 f# Ul jutf » CardView s& FrameLayout
B35 - FrEn Diit B AR E
B 5 I RecyclerView HI JE & %8 L
ListView/GridView * DUA IREYIH & K/ 23

CardViews Q,

Honeycomb

Ice Cream Sandwitch

JellyBean
RNEER - 7 DL CardView & A
RecyclerView PAHUE B E 1y 238 > 20[E] 5-5 - KitKat
LollyPop

5-5

CardView

CardView J& /A FrameLayout * {H LR KA FrameLayout % | [BlfgH &R 55
2 FEERE o HEAR CardView BRI A FERAY UL JTiF > HEHEEAHE
android.support.v7.widget.CardView A HI'EJ& 2 support == » Ft LAAT LA HT
THZS - BATY CardView HY 2 B 2155 ERREHANT -

o [EMEE : "JLAE FrameLayout ;& ARYEIFEE » 7E layout £ 2 H
cardCornerRadius B ; FEFZ BRI LAY setRadius )ZRERXE °

o [EEE  AJLIGXE FrameLayout [& B HIEFZIZE » 1 layout 18 260
cardElevation B E ; FEEZHEAIIEAY setMaxCardElevation() °

RecyclerView

RecyclerView FhalH 448 H B E & H FHEIER View 2K 23H 09 H FH
HYEIE - FlaEwE L AR EIR 10 FREE - B HEEEE 11 {H2EER >
WAFHIMOE AR EE 1 (EETERY View R 7@ AL g AR AIEE 11 (##EHEEA -
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RE MR —8 > JUSEETFEME < Sk A LIEa S A EEE R
A& - 1 H AT DUR BT RUEE -

RecyclerView f¢ K Ff gk 2 layout 3% & fH Bt H 2k - vl DL E #2070
setLayoutManager()i% i€ layout £z » #15E+5E LinearLayoutManager * 2R
BTl g 2P ListView —£k 5 20K F GridLayoutManager * 5t & 41 [F]
GridView —fi% - £ & @)/ StaggeredGridLayoutManager > ¢ 7% GridView >

HERTLUKSEEE) -

RecyclerView #i%£{% ListView/GridView —f£ &£t OnltemClickListener ;
AL E R R ERTEH B N B > DA R IENY View FEIRMIZGED
OnClickListener /5% % getAdapterPosition()2KEU S 4t B IE H AU B -

HERNEE®EE - Bl % & 0] DL I RecyclerView.Adapter.notify
DataSetChanged ()R R =] -

&) f" &6451 RecyclerCardViewDemo>

<
RecyclerCardViewDemo

Membership Information

. 7
L i
L

92  James 234  Jemry 2

103  David 35 Maggie 7!
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SEIERER -

o THMEHA 2 Ul tH : TextView BH/ne EfZRH X FH RecyclerView BH
T Eg 8aE R
e RecyclerView 5 —{E:#THAS » FEHIMNELA layout £ ZE 2R Al & 8 BT
FENE o WLOIFTE AR layout #ZENH 1 il ImageView HZKERE &
B 5 2 ffl TextView 7RI 2R G & ID EHEFEKH -
o [EMAARILIZEATEE) RecyclerView » BiEETEIK R & DL Toast KR HfJE
Fr oo
PR HER
1 build.gradle &2 A HTIE cardview, recyclerview 4 : Android Studio F
#2288 File > Project Structure > app > Dependencies > EhEEFTIRIREH - FT
32 com.android.support:cardview E2 com.android.support:recyclerview -
e 5-7 -
[ XoN | Preject Structure
9 = \"F'"ropet"t-ies "S'i'gn-i'ng Flavors “B.I..I.".d”T.\;‘pES.
SDK Location
Prqea dul {include=[* jar], dir=libs}
!'."L'japp Ll m com.android.support.appcompat-v7:22.0.0
y com.android.support:cardview-v7: 0
com.android.support:recyclerview-v7:22.0.0
5-7
2

B FEMH layout B > W 1EH KN EIL RecyclerView ° [ &
RecyclerView NER android.widget 4 » FTUIM B8 ATELZH

android.support.v7.widget.RecyclerView °

RecyclerCardViewDemo > res > layout > main_activity.xml

<LinearLayout xmlns:android="http://schemas.android.com/apk/res/android"

xmlns:tools="http://schemas.android.com/tools"

android:layout_width="match_parent"

android:layout_height="match_parent"

android:orientation="vertical"
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android:paddingLeft="@dimen/activity_horizontal_ margin"
android:paddingRight="@dimen/activity_horizontal_margin"
android:paddingTop="@dimen/activity_vertical_margin"

android:paddingBottom="@dimen/activity_vertical_margin"

tools:context=".MainActivity">

<TextView
android:id="@+id/tvTitle"
android:layout_width="wrap_content"
android:layout_height="wrap_content"
android:layout_gravity="center_ horizontal"
android: textSize="20sp"

android:text="@string/tvTitle" />

<android. support .v7.widget .RecyclerView
android:id="@+id/recyclerView"
android:layout_width="match parent"

android:layout_height="wrap_content" />

</LinearLayout>

3 37 RecyclerView BRIEFTEH layout HE - K AT —(EEEEREE
[ > PTIAREZEL—(E layout IERENAIEHRER < ITIHAIF R T EZHRE
CardView ' FTLA#EN7 CardView JofF 3 AWM ARER android.widget
# > BTt 7B AEE 428 android.support.v7.widget.CardView ©
%% CardView {& F 2l N [A] B9 4% 78 25 & "http://schemas.android.com/apk/
res-auto" » FTLUAZENNA » WL card view ZFBAEK o CardView EEE

%75 cardBackgroundColor i 2R EH = & cardCornerRadius 3% 7E [E &

9 E ° cardElevation :¥ B2 o

J

RecyclerCardViewDemo > res > layout > recyclerview_cardview_item.xml

<android. support.v7.widget .Cardview
xmlns:android="http://schemas.android.com/apk/res/android"

xmlns:card view="http://schemas.android.com/apk/res-auto"
android:id="@+id/cardview"
android:layout_width="match_parent"

android:layout_height="match_parent"
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android:padding="6dp"
card_view:cardBackgroundColor="#ffdddddd"
card_view:cardCornerRadius="28dp"
card_view:cardElevation="6dp"

android:layout_margin="6dp">

<LinearLayout xmlns:android="http://schemas.android.com/apk/res/android"
android:layout_width="match_parent"
android:layout_height="match_parent"

android:orientation="vertical">

<ImageView
android:id="@+id/ivImage"
android:layout_width="120dp"
android:layout_height="160dp"
android:layout_marginLeft="16dp" />

<LinearLayout
android:layout_width="wrap_content"
android:layout_height="wrap_content"

android:orientation="horizontal">

<TextView
android:id="@+id/tvId"
android:layout_width="wrap_content"
android:layout_height="wrap_content"
android:layout_marginLeft="20dp"

android:layout_marginBottom="12dp" />

<TextView
android:id="@+id/tvName"
android:layout_width="wrap_content"
android:layout_height="wrap_content"
android:layout_marginLeft="24dp"
android:layout_marginBottom="12dp" />

</LinearLayout>

</LinearLayout>

</android.support.v7.widget.Cardview>
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4 RecyclerView M [  setLayoutManager() & F  RecyclerView.
LayoutManager 32 AtAYMREEC B\ ° RecyclerView FLOY setAdapter()
E M RecyclerView.Adapter 2 AtHVIRIEARERE ° 237 RecyclerView.
Adapter Y485 (1420 MemberAdapter ) @ W fEE NFEIL RecyclerView.
ViewHolder 7485 (/20 MemberAdapter.ViewHolder ) ° ViewHolder
BAENREE RecyclerView 2BIFH) View @ LIFGE 2 BB R ERINHVEIE
BEFIA - B9 RecyclerView.Adapter FHERIZEFEZXRZTF 3 EH
% DIRHHETEAR ¢

e public int getltemCount() : $&£{ft RecyclerView EEIEFAE] -

e public ViewHolder onCreateViewHolder(ViewGroup viewGroup, int
viewType) : & RecyclerView 55 25— View 2K B/~ 18 28 TH N & 1
GIEN A o R A —{H View #& ViewHolder fR173 » A%
[A1{#;E {l ViewHolder 3 RecyclerView {#f °

e public void onBindViewHolder(ViewHolder viewHolder, int
position) : ZHH/R RecyclerView FfE LB (position) HYZEIHA FEF
TR i 0 SRR ViewHolder P ERIFIISAE View 5% E 47 5
LEUEH -

RecyclerCardViewDemo > java > MainActivity.java

@override
protected void onCreate (Bundle savedInstanceState) {
super.onCreate (savedInstanceState) ;
setContentView (R.layout.main_activity) ;
RecyclerView recyclerView = (RecyclerView) findvViewById(R.id.recyclerView);
Il setLayoutManager () 3% 7 layout &%, * StaggeredGridLayoutManager HytE={{%
Gridview ' StaggeredGridLayoutManager B 1 2R TR 2 (XF 2% (52 &) -
5 2 {E228Fy HORIZONTAL {{FR /K EE M
recyclerView. setLayoutManager (
new StaggeredGridLayoutManager (
2, StaggeredGridLayoutManager . HORIZONTAL) ) ;
memberList &R - [ Member I EHREGEERING S ID - fy - %4
List<Member> memberList = new ArrayList<>();
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memberList.add (new Member (92, R.drawable.p05, "James"));
memberList.add (new Member (103, R.drawable.p06, "David"));
memberList.add (new Member (234, R.drawable.p09, "Jerry"));
memberList.add (new Member (35, R.drawable.plO, "Maggie"));
memberList.add (new Member (23, R.drawable.p0l, "John"));
memberList.add (new Member (75, R.drawable.p02, "Jack"));
memberList.add (new Member (65, R.drawable.p03, "Mark"));
memberList.add (new Member (12, R

memberList.add (new Member (45, R

memberList.add (new Member (78, R

memberList.add (new Member (57, R

memberList.add (new Member (61, R.drawable.pl2, "Cathy"));
Nl MemberAdapter A= {#E A memberList & £ BEE RN MemberAdapter P14
RecyclerView EFf

recyclerView. setAdapter (new MemberAdapter (this, memberList));

.drawable.p04, "Ben"));
.drawable.p07, "Ken"));
.drawable.p08, "Ron")):;

.drawable.pll, "Sue"));

RecyclerView Ei%i# RecyclerView. Adapter REMHAERHGEIENE » W/E>NT

RecyclerView.Adapter FHEFIN PGS EHER i
private class MemberAdapter extends
RecyclerView.Adapter<MemberAdapter.ViewHolder> {
private Context context;
private LayoutInflater layoutInflater;

private List<Member> memberList;

public MemberAdapter (Context context, List<Member> memberList) {
this.context = context;
#ia{L layoutInflater DIEk A layout R ; |fij memberList EFEAEERAIER
layoutInflater = LayoutInflater.from(context) ;
this.memberList = memberList;

J#17 RecyclerView. ViewHolder FFHEBILARR EANZIRRINY View - R ZRHH
public class ViewHolder extends RecyclerView.ViewHolder {
ImageView ivImage;
TextView tvId, tvName;

View itemView;

IE viewHolder ZRERANVEFEMAL RecyclerView HA—(f%IEH) View
public ViewHolder (View itemView) {

super (itemView) ;
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this.itemView = itemView;
ivIimage = (ImageView) itemView.findViewById(R.id.ivImage);
tvId = (TextView) itemView.findViewById(R.id.tvId);

tvName = (TextView) itemView.findViewById(R.id.tvName) ;

L RecyclerView SEIEHAHEL
@Override
public int getItemCount () {

return memberList.size();

PR (EEIEAEER View - A[DI%EE LayoutInflater #{ A » FHEEMEL ViewHolder S
BHETERY View (55 ViewHolder
@Override
public ViewHolder onCreateViewHolder (ViewGroup viewGroup, int viewType) {
View itemView = layoutInflater.inflate (
R.layout.recyclerview cardview item, viewGroup, false);

return new ViewHolder (itemView) ;

SRR RecyclerView fHE(E (position) sEHRVEEHF G I T - BHFEE EZIKIR
position g Member ¥ » WIEFERERRE ViewHolder Z2BF1) View |
@Override
public void onBindViewHolder (ViewHolder viewHolder, final int position) {
Member member = memberList.get (position);
viewHolder. ivImage.setImageResource (member.getImage () ) ;
viewHolder.tvId.setText (String.valueOf (member.getId())) ;
viewHolder. tvName. setText (member .getName () ) ;
RecyclerView /A ListView/GridView —fEa{ft OnTtemClickListener ; J[I15R{/yEEAE BIELBESTH 215
WL W] DURHEETERY View i OnClickListener
viewHolder.itemView. setOnClickListener (new View.OnClickListener () {
@Override
B8 RecyclerView H—{E#EIHM - & Toast FEHEMRIIE AR
public void onClick(View v) {
ImageView imageView = new ImageView (context) ;
imageView.setImageResource (member.getImage()) ;
Toast toast = new Toast (context) ;
toast.setView(imageView) ;

toast.setDuration (Toast .LENGTH_SHORT) ;
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toast.show() ;

1)

B&] View Jo4Ed 2D 4&[E

w R A R B S TR Ul oy - FEE T DIETER - (HE
1T EFN UL T E LEME K View FHFG X E onDraw()i# Android 524t AT DA
fa Bt B ET TR - B AE [ E0 o3 v DABE A Android API $2{1£/Y 2D f@ B TI6E - &
H44%8 f android.graphics » % FHE[AYEEF fy Paint (#ZEIZNGE ) Bl Canvas (&
HINRE)

% %35 Draw2dDemo )

=
Draw2dDemo

MOVE RIGHT
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EBHIFREA
e % "MOVE RIGHT , %t & # [y ( &P [ o g -

1 4% View $BIWKE onDraw() © 184 B /A B A BT T L8
s, A D BTEEER (H)20 GeometricView $8R!) ) E4&A View 287 »
A B3 onDraw() SR EMENWELEA onDraw() %R « B>
SMBEEY ZE D 2 ARER S @R RE LR RIEN layout ISR
SZI UL T ©

Draw2dDemo > java > GeometricView.java

public class GeometricView extends View {
private int offset = 0;

private Paint paint = new Paint();

IS = (B FRE S AT, GeometricView Jhff:
public GeometricView(Context context) {

super (context) ;

%3 layout HZMTT GeometricView TLAFEIEIL A - 1 layout HZEEAEHIBEILEH

G attrs 28
public GeometricView(Context context, AttributeSet attrs) {

super (context, attrs);

LB AL RS EG of fset 228 » E1{E onDraw () #glE{HF {5 FHE]
public void setOffset (int offset) {
this.offset = offset;

@override
protected void onDraw(Canvas canvas) {
paint Il setColor () % EEA » setStrokeWidth () 2% EAEHIFEH
paint.setColor (Color.RED) ;
paint.setStrokeWidth(10);
paint I drawLine () 7 - FHRAGERELEEN) x, v HEE
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drawCircle () E[E @ EREEEN <, v EEHEHMRER ;

drawRect () 47 - THefit/e « 1 & NSRS
canvas.drawLine(10 + offset, 10, 210 + offset, 10, paint);
paint.setColor (Color.YELLOW) ;
canvas.drawCircle(110 + offset, 140, 100, paint);

paint.setColor (Color.GREEN) ;

canvas.drawRect (10 + offset, 260, 210 + offset, 460, paint);

2 ] layout REZRIET HITEEM GeometricView TS B B0 M F Y
GeometricView(Context, AttributeSet) 2 # I, - B AN B R
android.widget =4 - FTAMNB®# ATE LT idv.ron.draw2ddemo.

GeometricView °

Draw2dDemo > res > layout > main_activity.xml

<LinearLayout xmlns:android="http://schemas.android.com/apk/res/android"

xmlns:tools="http://schemas.android.com/tools"

android:
android:
android:
android:
android:

android:

android

layout_width="match_parent"
layout_height="match_parent"
orientation="vertical"
paddingleft="@dimen/activity horizontal margin"
paddingRight="@dimen/activity horizontal margin"

paddingTop="@dimen/activity vertical_margin"

:paddingBottom="@dimen/activity vertical_margin"

tools:context=".MainActivity">

<Button

android:id="@+id/btOffset"

android:layout_width="wrap_content"

android:layout_height="wrap_content"

android:layout_gravity="center_ horizontal"

android:text="@string/text_btOffset"

android:onClick="onOffsetClick" />

<idv.ron.draw2ddemo.GeometricView

android:id="@+id/geometricView"

android:layout_width="match_parent"
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android:layout_height="wrap_content"

android: layout_marginTop="24dp" />

</LinearLayout>

3 M View.invalidateOEABTTH © NRMBEFQR Ul ol » LI
Y invalidate()’ R4t @4 Z R RAIEFRARE TR onDraw ()AL F2 A4t
HEM - DIEFERIETHINAR -

Draw2dDemo > java > MainActivity.java

public class MainActivity extends ActionBarActivity {
private GeometricView geometricView;

private int offset = 0;

@Override

protected void onCreate (Bundle savedInstanceState) {
super .onCreate (savedInstanceState) ;
setContentView(R.layout.main_activity) ;

geometricView = (GeometricView) findviewById(R.id.geometricView) ;

& SHE T —R Move Right HSHIFERHREE+10 - HELRAGEE) 10 555 - FFENFA
invalidate () EEEFEAF GeometricView LR FHYELT ; 2@ HEIIEN onDraw () Wi {848
HEEAT DA B RTHE S
public void onOffsetClick(View view) {
if (geometricView != null) {
offset += 10;
geometricView.setOffset (offset);

geometricView.invalidate();
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